
1 priedas

MARIJAMPOLĖS SŪDUVOS GIMNAZIJA

 Finansavimo 
sumos (gautos), 

išskyrus 
neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 
sumų 

pergrupavim
as

Neatlyginti
nai gautas 

turtas

Perduota 
kitiems 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas 
dėl turto 

pardavimo

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas 
dėl jų 

panaudojimo 
savo veiklai

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas 
dėl jų 

perdavimo ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Finansavimo 
sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 
sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 
valstybės biudžeto asignavimų dalį, 
gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių 
organizacijų):

1677461 2304516 -2365439 1616538

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 1677461 84675 -145598 1616538
1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0 2219841 -2219841 0

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  
savivaldybės biudžeto asignavimų  
dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 
užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų):

2290382 456550 -485591 48905 2310246

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 2290382 3826 -32867 1199 2262540
2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0 452724 -452724 47706 47706

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri 
gaunama iš Europos Sąjungos, 
neįskaitant finansvimo sumų iš 
valstybės ar savivaldybės biudžetų ES  
projektams finansuoti):

2977504 29900 -75741 2931663

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 2977504 -45841 2931663
3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0 29900 -29900 0
4. Iš kitų šaltinių: 49863 19591 -20401 49053

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 24837 0 -810 24027
4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 25026 19591 -19591 25026
5. Iš viso finansavimo sumų 6995210 2810557 -2947172 48905 6907500

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 
Nr.

Finansavimo sumos

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradž ioje

Per ataskaitinį laikotarpį


